

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคลองประชาลาด(ต่อเนื่อง)หมู่ 1 ความยาว 633.50 เมตร สูง 2.00 เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้วกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคลองประชาลาด(ต่อเนื่อง)หมู่ 1 ความยาว 633.50 เมตร สูง 2.00 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขุนแก้ว / เทศบาลตำบลขุนแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,374,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 5,778,484.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับกลาง

7.2 ศิริพร บุญประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 สุพิชชาณัช สุบิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเชื่อมกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคลองประชาชนาก(ต่อเนื่อง)หมู่ 1 ความยาว 633.50 เมตร สูง 2.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้วกำหนดพร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็ม 1.1 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ 0.22x0.22x10 เมตร	ต้น	226.000	2,855.88	645,428.88	1.3624	3,890.85	879,332.30
2	1.2 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ 0.22x0.22x12 เมตร	ต้น	435.000	3,368.41	1,465,258.35	1.3624	4,589.12	1,996,267.97
3	1.3 งานตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	661.000	180.00	118,980.00	1.3624	245.23	162,098.35
4	2. งานคานทับหลัง คสล. 2.1 คานทับหลัง คสล.	ม.	633.500	804.88	509,891.48	1.3624	1,096.56	694,676.15
5	3. งานสมอรั้ง คสล. 3.1 สมอรั้ง คสล.	ชุด	230.000	1,178.34	271,018.20	1.3624	1,605.37	369,235.19
6	4. งานแผ่นผนัง คสล. 4.1 แผ่นผนัง คสล. 1.38x0.5x0.08 เมตร	แผ่น	1,676.000	573.25	960,767.00	1.3624	780.99	1,308,948.96
7	4.2 แผ่นผนัง คสล. 0.7x0.5x0.08 เมตร	แผ่น	16.000	362.01	5,792.16	1.3624	493.20	7,891.23
8	5. งานดิน 5.1 ดินถม	ม.	633.500	261.45	165,628.57	1.3624	356.19	225,652.36

วัชรินทร์ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์

21 สิงหาคม 2566 09:44:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคลองประชานาด(ต่อเนื่อง)หมู่ 1 ความยาว 633.50 เมตร สูง 2.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้วกำหนดพร้อมบัญชีราคาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. งานหินคลุก 6.1 หินคลุกหลังเขื่อน	ม.	633.500	155.70	98,635.95	1.3624	212.12	134,381.61
							รวมราคากลาง	5,778,484.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างเขื่อนกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณคลองประชาชนาด(ต่อเนื่อง)หมู่ 1 ความยาว 633.50 เมตร สูง 2.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลขุนแก้วกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลขุนแก้ว/เทศบาลตำบลขุนแก้ว

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

( วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร บุญประดิษฐ์

( ศิริพร บุญประดิษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพิชชาณ์ช สุบิน

( สุพิชชาณ์ช สุบิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์

21 สิงหาคม 2566